



首页>信息公开>文件通知

关于组织开展湖南省产业技术基础公共服务平台征集工作的通知

时间: 2021年12月10日 18:05

省直有关部门,各市州工业和信息化局:

为深入实施"三高四新"战略,搭建产业技术基础公共服务平台与企业连通桥梁,提高全省技术创新和产业发展支撑服务能力,助力打造国家重要先进制造业高地,现就组织开展湖南省产业技术基础公共服务平台征集工作通知如下:

- 一、湖南省产业技术基础公共服务平台面向试验检测和信息服务两类。
- 二、申报湖南省产业技术基础公共服务平台应具备的条件见附件3、申报材料编制要求见附件2。省直有关部门和市州工信局应根据本部门直属单位、本地区情况组织征集和推荐。
- 三、申报单位按自愿原则申报,自主编制申报材料,并及时将申报材料报送所属省直主管部门或所在市州工信局。
- 四、省直有关部门和市州工信局负责对申报单位报送的材料进行审查;行文推荐符合条件的单位,于12月21日前将书面推荐文件(含附件1推荐表)和申报材料纸质版一式2份和电子文件(U盘或光盘1份)统一上报到我厅(科技处)。
 - 五、已列入工信部产业技术基础公共服务平台的单位可直接向我厅申报。

联系人: 曾学文

联系电话: 0731-88955375

邮寄地址:长沙市天心区新韶东路467号(省工信厅)

邮 编: 410004

附件: 1.2021年度湖南省产业技术基础公共服务平台推荐单位汇总表

2.湖南省产业技术基础公共服务平台申报书

3.湖南省产业基础技术公共服务平台申报单位应当具备的具体条件

湖南省工业和信息化厅 2021年12月10日 信息来源: 科技处





主办单位:湖南省工业和信息化厅 政府网站标识码: 430000013 地址:湖南省长沙市天心区新韶路467号 邮编: 410004

备案号: 湘ICP备10004984号 技术支持: 湖南省人民政府发展研究中心 <a>❷ 湘公网安备 43010302000530号 联系电话:0731-88955310